Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº _____ / 2019

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

A ACADEMIA CAÇAPAVENSE DE LETRAS

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve em conformidade com o texto
regimental vigente, apresenta a MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES
à  Academia  Caçapavense  de  Letras  pela  Sessão  Festiva  na
Câmara  Municipal  realizada  no  último  dia  Quinze  de  Outubro  e
pelos projetos desenvolvidos pelos alunos e professores na Rede
Estadual de Ensino em Caçapava e Jambeiro, sob a orientação do
Professor João Ribeiro da Silva, expostos no Espaço Chico Triste
da Câmara Municipal de Caçapava, ocorrida em comemoração ao
Dia do Professor e ao 12° Aniversário da Academia Caçapavense
de Letras.

Que do deliberado pela Casa, dê-se ciência a presente
Moção de Congratulações, oficiando-se ao agraciado.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 22 de Outubro de 2019.

Jean Carlo de Oliveira Romão Jean Carlo de Oliveira Romão
(Jean Vaca)(Jean Vaca)

Vereador – PSDVereador – PSD

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Fone: (12) 3654-2000  / Fax: 3654-2011

Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

Oficie-se conforme
requerido.

______/_____/2019

____________________
Presidente

Identificador: 310037003100330032003A005000 Conferência em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade.

		2019-10-22T13:35:37-0200